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                                                                              ФФМ ЉТ 1030-43
Објавена во Макфудбал број ____________
О Д Л У К А
за раскин на Договор за привремено отстапување на фудбалер
со привремена регистрација број

Договорните страни :
	Име на клубот кој го отстапил фудбалерот
	Место

	1.
	


	Име на клубот кој го прифатил фудбалерот
	Место

	2.
	


и фудбалерот
	Презиме
	Татково име
	Име
	

	3.
	
	
	


	Матичен број
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИД број


се согласија Договорот за привремено отстапување на фудбалерот со број_______ склучен на ден _________ 20 ____ година во ОФС __________ објавен во Макфудбал број ___________ со важење до________________, предвремено да се раскине на ден _____________20____година  во ОФС ___________________.
Со дадената согласност за раскин на погоренаведениот Договор од страна на сите чинители, фудбалерот го губи својството на привремен член во клубот каде бил отстапен и останува член на клубот кој го отстапил со право на настап за истиот.
	Фудбалер
	М.П.
на клубот кој
го отстапува
	Овластен претставник на клубот кој го отстапувафудбалерот
	Овластен претставник на клубот кој го прифаќа фудбалерот

	
	
	
	

	(име и презиме)
	
	(име и презиме)
	(име и презиме)

	
	М.П.
	
	

	(потпис)
	на клубот кој
	(потпис)
	(потпис)

	
	го прифаќа 
	
	


Родител – Старател




Напомена: Родител – Старател потпишува
(име, презиме и потпис)_______________
       

кога фудбалерот е помлад од 18 години
_     ______

 
	     Овластен претставник на ОФС
	М.П.
на ОФС
	Надлежен орган на ФФМ
Овластено лице

	
	
	

	(име, презиме и потпис)
	
	

	
	М.П.
	

	
	на ФФМ
	


ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
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